
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/127/2025 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendiów studentom zamieszkałym  

na terenie Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/44/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie zasad 

przyznawania stypendiów studentom zamieszkałym na terenie Gminy Grębocice, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Wójt Gminy Grębocice w terminie do dnia 30 września 

danego roku kalendarzowego.”; 

2) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Student, któremu zostało przyznane stypendium zostaje zaproszony imiennie na uroczystość 

wręczenia stypendium ,,Gala Talentów.”; 

3) w § 5 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. Wypłata stypendium nastąpi po jego uroczystym wręczeniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice: 

Marek Pakiet 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3572


		2025-08-14T09:19:28+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




